



平成 3 1 年 3 月期第 1 四半期決算短信の概要（連結）

本日、当社の平成 3 1 年 3 月期 第 1 四半期（平成 3 0 年 4 月 1 日から平成 3 0 年 6 月 3 0 日まで）の連結決算を以下の通り発表いたしました。

連結決算概要

	平成 3 1 年 3 月期 第 1 四半期	平成 3 0 年 3 月期 第 1 四半期	前年同期比		平成 3 1 年 3 月期 通期予想	平成 3 0 年 3 月期 通期実績
			増減金額	増減率		
	億円	億円	億円	%	億円	億円
売上高	889	904	△ 15	△ 1.6	4,500	4,380
営業利益	△ 8	△ 39	31	—	140	77
経常利益	△ 17	△ 35	18	—	130	85
親会社株主に帰属する 当期純利益	△ 18	△ 48	30	—	50	59
	円	円	円	%	円	円
1 株当たり当期純利益	△ 21.09	△ 54.74	33.65	—	57.81	67.86
同上（潜在株式調整後）	—	—	—	—	—	67.80
	億円	億円	億円	%	億円	億円
総資産	3,534	3,396	138	4.1	—	3,665
純資産	960	909	51	5.7	—	1,021
	%	%	%		%	%
自己資本比率	27.1	26.7	0.4		—	27.3
	億円	億円	億円	%	億円	億円
営業活動による キャッシュ・フロー	113	37	76	202.9	190	156
投資活動による キャッシュ・フロー	△ 29	△ 11	△ 18	—	△ 130	△ 105
フリー・キャッシュ・フロー	84	26	58	224.1	60	51
財務活動による キャッシュ・フロー	△ 73	△ 58	△ 15	—	—	△ 115

※億円未満は四捨五入で表示しております。

※本資料における予想、見通し、計画等は、現時点における事業環境に基づくものであり、今後の事業環境の変化により実際の業績が異なる可能性があります。